
Z obsahu čísla 15/2Q18
Koupací . M  

kachnička: Žlutý 
ráj bakterií a plísní!
Koupel s oblíbenou
hračkou může být 
dětskému zdraví osudná.

10 věcí
C #  o hollywoodském 
chodníku slávy
Nominaci může výběrové 
komisi Hollywoodské 
obchodní komory poslat 
kdokoliv.

5x velkolepé 4 1 C 5  
egyptské rituály l w
Slavnost opilosti, 
běžící faraón i hovory 
s mrtvými

21 Alpská krajina 
ovládnutá

nacisty
Rezidenci Berghof si 
Hitler koupí za honorář 
z knihy Mein Kampf.

5x příšery 
z panoptika 
hrůz
Nešťastník s tváří Iva 
a čtyřnohá žena!

26

Hovězí pod J j \  

lupou: Na kus 
řeči s flákem masa!
Za kg nejdražšího hově
zího dáte 7000 korun!
U nás lze z jedné krávy 
naporcovat i 29 druhů.

Revoluční mrakodrapy: 
Když budoucnost voní 
po dřevě
První „dřevěné“ O i l l #  
návrhy na tyto stavby se 
objevují už ve Švédsku 
nebo Norsku.

Hladomor:
Nejbrutálnější jezdec Apokalypsy w  i
Velký irský hladomor zabije milion lidí, při tom 
sovětském jich zemře 14x více.

58Medvěd:
Atentát na 
krále zvířat
Ještě v raném středověku 
je medvěd považován 
za zvíře nejpodobnější 
člověku.

Vrtěti zlato:
Jak smyslná H P  _ _i
je historie břišního 
tance?
V Africe pomáhá břišní 
tanec rodičkám zmírnit 
bolest při porodu.


